
Doplnění výsledků a další program Extraligy juniorek

Napsal uživatel Martina Dolečková
Středa, 13 Říjen 2021 05:37

Pro všechny naše fanoušky bych jen chtěla doplnit, že úkol, se kterým jsme do Prahy jeli, tedy
vybojovat účast ve 2. skupině (6. - 10. místo), jsme splnili a jsme tam!!! Považujeme to za velký
úspěch, protože jsme na Olymp byli nalosováni do velmi vyrovnané skupiny výborných týmů. 

      

A jak to tedy dopadlo? Všechny týmy byly rozřazeny do tří skupin takto:

  

1. skupina (1. - 5. místo) - Chodov, Olymp Praha, Liberec, České Budějovice a Ostrava

  

2. skupina (6. - 10. místo) - SG Brno, Šternberk, Prostějov, Přerov a Lanškroun

  

3. skupina (11. - 15. místo) - Lvi Praha, Střešovice, Plzeň, Mikulova Praha a Frýdek
Místek. 

  

 

  

Příští kolo tedy odehrajeme ve druhé skupině v Přerově 13. - 14. listopadu. Zápasy se
zase budou přenášet on-line, takže doufáme, že nás budete podporovat alespoň virtuálně. A
protože Přerov není zase tak daleko, předpokládáme, že se vás tam část vypraví osobně,
abyste holkám mohli pořádně od plic zafandit!!! Nebudou to mít lehké, aby se ve druhé skupině
udržely a podpora se určitě bude hodit. 

  

 

  

                                                                                                                                                   
Za  trenéry Marťa Dolečková 

 1 / 1


